
L' l U l
'(w/ e/j^to

" 4'g; /L,M,Z
ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o.

Běhounská 19, 656 34 Brno
tel l 542 217 898 |fax l 542 216 185

info@cebus cz l www.cebus.cz

Smlouva o zájezdu 14/2022
Uzavřená podle ustanoveni § 2521 a násl. Občanského zákoníku - zákona č.

89/2012 Sb.

I. Účastníci
Cestovní kancelář: Čebus, cestovní kancelář, s.r.o,

Běhounská 132/19, 656 34 Brno

IČ 26222094 DIČ CZ26222094

Zastoupená:

Zákazník:

Bankovní spojení

Mgr. Miroslavem Polákem, jednatelem CK ČEBUS Brno

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,

příspěvková organizace

Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno

lČ 00226475

DIČ CZ00226475

Zastoupená: Ing. Zdeňkem Pavlikem, ředitelem školy

ll. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je závazek cestovní kanceláře poskytnout za podmínek a v rozsahu dále
dohodnutém zákazníkovi individuálně sjednaný zájezd (dále jen ,,zájezd") a závazek zákazníka
zaplatit cestovní kanceláři smluvenou cenu.

III. Vymezeni zájezdu

1. Kulturně poznávací zájezd pro zaměstnance zákazníka do Itálie v terminu od 19. do 24.
srpna 2022.

2. Program zájezdu je podrobně popsán v příloze č. 1, jež tvoří nedílnou součást této
smlouvy.

lČ 26222094 l DIČ CZ-26222094 l zapsáno v OR vedeném u KS v Brně, C 37951 l bankovní spojeni ČSOB 167178652/0300



iv. Rozsah poskytovaných služeb cestovního ruchu v rámci ceny zájezdu
1. 4x ubytováni v hotelech ve dvoulůžkových pokojích a jednom jednolůžkovém pokoji.
2. 4x snídaně v hotelu.
3. Plavba lodi na Elbu a zpět.
4. Doprava luxusním klimatizovaným autokarem.
5. Služby česky mluvicího průvodce.
6. Povinné pojištěni ck proti úpadku.
7. Komplexní pojištěni do zahraniční včetně storna.

V. Cena a platební podmínky
1. Dohodou účastníků se sjednává cena zájezdu na osobu 8.990 KČ včetně DPH při

plánovaném počtu 41 p|atÍcÍch účastníků, tj. celkem 368.590 KČ. Při poklesu p|atÍcÍch
účastníků pod 40 osob bude cena na osobu překalkulována dle nabídky programu zájezdu,
která je přIlohou této smlouvy.

2. V ceně je zahrnuto: 4x ubytováni, 4x snídaně, doprava, služby průvodce, trajekt na Elbu a
zpět, pojištěni ck proti úpadku, komplexní pojištěni do zahraničí včetně storna.

3. Zákazník je povinen uhradit tuto Částku cestovní kanceláři do 9. záři 2022. Faktura na
částečnou úhradu ve výši 100.000 KČ bude vystavena po podpisu smlouvy se splatností
dva týdny od podpisu smlouvy, faktura na doplatek ve výši 268.590 KČ bude vystavena do
31. srpna 2022, se splatnosti do 9. záři 2022.

VI. Povinnosti zákazníka
Zákazník je povinen dodat nejpozději 14 dni před odjezdem:

- seznam účastníků zájezdu obsahujÍcÍ jméno, přIjmeni, adresu a datum narozeni.

- požadované složeni pokojů.

V|1.Da|šÍ ustanoveni
1. Vše ostatní, co neobsahuje tato cestovní smlouvy, se řídí ,,Všeobecnými a záručními

podmínkami účasti na zájezdech a pobytech zajišťovaných a organizovaných společnosti
ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o., Brno, lČ 262 22 094", které jsou nedílnou součásti této
smlouvy, a zákonem č. 214/2006 Sb. a zák. č. 159/1999 Sb.

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle
zákona č. 340/2015., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti Střední škola technická a
ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace.

3. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem zveřejněni v Registru smluv po jejím podepsání
smluvními stranami.



VBměd,,
l

C

Cestovní kancelář:

Mgr. Miroslav Polák

V B,ně dn, - 8 -06- 2022

Zákazník:

Ing. Zdeněk Pavlík
l

Přílohy:

1. Program zájezdu
2. Všeobecné a záruční podmínky účasti na zájezdech a pobytech zajišťovaných a

organizovaných společnostI ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o., Brno, lČ 262 22 094
3. Kopie dokladu a řádném pojištěni ck čebus pro případ úpadku,
4. Rozsah pojištěni do zahraniční sjednaný u pojišťovny Kooperativa, a.s.

Fledf'ěi rtá kcnh'z µř«j zSväz'e'j

Ca'um l Podpis

Phka-m - 8 -06- 202Z 1/
B.g- LllĽ

{l l



ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o.
Běhounská 19, 656 34 Brno

tel l 542 217 898 l 542 215 145
info@c'ebus.cz l www.cebus.cz

Nádherné Toskánsko s koupáním
Pisa · Siena · San Gimignano · Elba · Florencie

Termin l 19.-24. srpna 2022

Cena l 8 990 KČ l příplatek za jednolůžkový pokoj 2 240 kč

1. den: odjezd od sídla Školy v časných ranních hodinách. CelodennI přejezd Rakouskem a |tá|ií. V odpoledních
hodinách zastávka v Bologni, hlavním městě provincie Emilia-Romagna, sIdle arcibiskupství a nejstarší
univerzity v Evropě. Typická architektura z nepálených cihel a šikmé městské věže. poté přejezd na ubytování
v okolí Florencie. Nocleh.

2. den: Dopoledne Pisa - město proslavené šikmou věži, původně etruské obchodní centrum, kterým protéká
řeka Arno. Na Piazza del Duomo stoji ojedinělá skupina staveb: dóm, Šikmá věž a baptisterium. Procházka
centrem města. Odpoledne koupánive Viareggiu nebo prohlídka městečka. Návrat na ubytováni.

3. den: Návštěva malebného městečka San Gimignano, které je jedním z nejatraktivnějších mist v Toskánsku.
Prohlídka náměstí s fontánou a rodovými věžemi. Poté město Siena - prohlídka architektonického komplexu
centra. Město je rozděleno na Čtvrtě zvané kontrády, které nesou jména heraldických figur (vlčice, jednorožec,
Orel...) a každoročně spolu soutěží na náměstí del čampo v dostizích ve středověkých krojích. Ubytováni
v oblasti Piombina.

4. den: Po snídani odjezd do přístavu Piombino, plavba lodi na ostrov Elba do hlavního města Portoferraia.
Prohlídka města: radnice, kostel Miseriocordia, kde se každý rok 5. května koná zádušní mše za Napoleona. Villa
di Molini, bývalá císařova rezidence. Odpoledne návrat lodIdo Piombina. Odpoledne koupání. Pozdě odpoledne
trajekt do Piombina odjezd na ubytování. Nocleh.

5. den: Po snídani odjezd do Florencie na odstavné parkoviště v Sesto Fiorentino a přesun vlakem (15 min)
do centra města. Celodenní prohlídka - palazzo Vecchio a Loggia del Lanži s mnoha slavnými sochami, Piazza
del Duomo s katedrálou a Giottovou zvonicí, Baptistérium, Ponte Vecchio se zlatnickými krámky. |ndividuá|nj
volno k návštěvě muzeí a dalších památek. Večer odjezd do čr.

6. den: Dopoledne příjezd do Brna.

Cena zahrnuje l dopravu autokarem, 4x ubytování v hotelu se snidaní, plavbu lodi na Elbu, pojištěni ck pro
případ úpadku a služby průvodce, komplexní pojištěni včetně pojištěni storna.

Cena nezahrnuje l vstupy do objektů, případné pobytové taxy, místní dopravu.



l l l f l

.né a záruční podmínky účasti na zájezdech a pobytech zajišťovaných a organizovaných společnosti Cebus, cestovní
,ár, s. r. o., IČ 26222094, zapsané v obchodním rejstříku, vedeném u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 37951

aczí zákazníky (jednotlivci, organizacemi včetně cestovních kanceláři a agentur) na jedné straně a ČEBUS, cestovní kancelář, s.r.o., (dále jen .CK") na straně druhé se řidl ústa-
Am zákona č. 159/1999 Sb. o některých podmínkách podnikáni v cestovním ruchu ve znění pozdějších předpisů (dále .ZCR") a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále

l a je dále upraven těmito Všeobecnými a záručními podmínkami (dále jen ,Všeobecné podmínky"), které tvoří nedílnou součást každé smlouvy.

Smlouva na zajezď á pobyt(potvrzenizajezdu dle § 2525 OZ)
Ákaznl(| si místa v zájezdu nebo pobytu rezervuji osobné, písemné,

faxem, prostřednictvwn internetů případně l telefonicky v CK. Zá-
vazná účast na zájezdech nebo na pobytech se potvrzuje uzavřením
smlouvy podle ljstänovem § 2521 OZ. Nedilnw součásti smlouvy
jsou tyto Všeobecné podmínky ve smyslu § 1751 a násl, OZ. Smlou-
vdu se CK zavazuje zákazmkovi poskytnout zájezd a zákazník se u-
vazuje zaplatit dohodnutou cenu. Smlouva vždy obsahuje označeni
učastniků včetně jména (nazvu), bydliště nebo stdla, data narozeni
nebo idenMkačniho čísla, vymezeni zájezdu, zejména termín akce
a rozsah poskytovaných služeb cestovniho ruchu zahrnutých do ceny
zájezdu, pokud neodkáZe na čislo zájezdu v katalogu zpiistupněném
zákazníkovi, cenu zájezdu včetně výše záloh. V souladu se zněním
§ 2525 OZ plni smbuva vystavená CK i funkci .potvrzeni zájezdu"
(viz znění druhého odstavce). Smlouvu lze měnit jen písemnými
dodatky. Zákazník je povinen při uzavřeni smlouvy složit zálohu ve
výši nejméně 50 % zceny zájezdu, není-li dohMnuto jinak. Nebude-
-Íl záloha zaplacena v hotovosti nebo zaslána na účet CK převodním
příkazem, doZenkou nebo jinou formou bezhotovostniho styku
v den uzMeni Mouvy, pIati, že smlouva uniká, jestliže záloha ne-
bude připsána na učet CK do 7 dnů od uzavřeni smlouvy. V případě
zániku smlouvy je (K opravnéna prodat zájezd jinému zákaznikov|.
Doplatek ceny zájezdu zákazník musí zaplatit nejpozdéµ do 30 dnů
před zahájením zájezdu, není-li dohodnuto jinak. Bude-h CK nucena
z objektivních důvodů před zahájením zájezdu změnit podmínky
smlouvy, může zákazníkovi návrh nout změnu smlouvy. Pokud do
5 dnů od dortičeni návrhu zákazník práva odstoup« nevyužije, pIati,
Ze se změnou smlouvy souhhsi. VyuZitim práva mu vznikne nárok
požadovat poskytnuti µného zájezdu nejméně ve srovnatelné kva-
htě. Tento nárok má iv piipadě, že CK odstoupiod smlouvy zdůvodů
zrušeni zájezdu. Nárok je nutné uplatnit do 5 dnů od doručen| ná-
vrhu na změnu smlouvy. CK je oprávněna jednostranně změnit cenu
zájezdu písemným oznámením zákazníkovi odeslaným nejpozdéµ
21 dni před uhájením zájezdu, )estliže dojde ke zvýšeni ceny za
dopravu včetně cen pohonných hmot anebo ke zvýšeni plateb spo-
)ených sdopravou zahrnutých vecné zájezdu anebo směnného kursu
KČ použitého pro sľanweni ceny zájezdu q vice než 10 % {§ 2530 OZ).
Zákazník (K má vsodadu S§ 2533 právo odstoupit od smIouvy vždy,
bez jakychkdiv poplatků pakvtěchto případech:
· pokud byl zájezd či pobyt posunut na odjezdu či délce trvání

q vice než 72 hodin;
· v případě zvýšeni dohodnuté ceny o vice neZ 10 %;
· při závaZné změně pfogramu (za závažnou změnu se nepovažuje

změna ubytováni při zachováni kategorie a třídy ubytovxiho za-
řízeni, stravovaciho objektu, připadnézměna typu wtokaru, po-
kud je ubytováni, stravováni, nebo doprava poskytnuta ve stejné
kvalitě a CK nemohla tuto skutečnost ovlivnit, CK si vyhrazuje
pravo změny čišel sedadel při změně typu autokaru).

Zvýšeni ceny nad 10 % je možné jen formou písemného dodatku ke
smlouvě podepsaného oběma stranami.
V ceně zájezdů nejsou zahrnuté místní pobytové taxy, které některá
Ietowska l města začala nové vybiřat. Taxy jsou obvykle stanovené
obecnNyhláškou a|nkasujije od klientů recepce hotelů a penziónů.
Průvodc| CK budou klientům všemoZně nápomocm během tohoto
inkasa na místě samém
CK je podle § 2528 odst. 1 OZ oprávněna vtéch případech, kdy pod-
mínila uskutečněni zájezdu dosaZenim určitého minimálního počtu
zákazniků, zájezd zrušit, přičemž mimmálnim počtem se rozumí -
není-h v katalogu u pňslušneho zájezdu uvedeno jinak - alespoň:
· 20 osob u zájezdů sleteckou dopravou s lhůtou oznámeni o zru-

šeni do 20 dnů před odletem u zájezdů trvajicich déle než 6 dni
a do 7 dnů pied odletem Uzájezdůtrvaj|cich do 6dni.

· 30 osob u zájezdů s dUtokarovoU dopravou $ lhůtw oznámeni
o zrušeni do 20 dnů před odjezdem u zájezdů trvajicich déle než
6dnia do7 dnů před odjezdem uzajezdů trvajíach do 6dnia do
48 hodin před odjezdem u zájezdů trvajicich méně než 2 dny.

CK múZe odstoupn od smlouvy, když se vyskytnou oko|nost|, které
nemůže vkstnm sdami ovlivnit a které nedovoluji poskytnout do-
hodnuté služby (jde o projev tzv. vyšší moci, napi. živelne pohromy,
pohhcké změny, válka, stávky d podobné). Dále CK může odstoupit
od smlouvy, kdyZ zákazník neplní své finančni závazky k CK podle
těchto podmmek.

2. Swrnovaci podmínky
Zákaznik je oprávněn od smlouvy odstoup[ľ před zahájením zájezdu
osobné nebo písemným oznámením. Není-li důvodem odstoupeni
porušeni povinnosti ze strany CK anebo změna smlouvy ze strany
CK, je zákazník povinen zaplaUt odstupné (storno) v následujici výši:
· u akci, jejichž cena nepievyšujeCástku 500 KČ na osobu, je storno

poplatek ve výši 30 % ceny, nejméně však 100 Kčza osobu, do 8
dnů před odjezdem zájezdu nebo nástupem na pobyl (přistomu
ve lhůtě do 7 dnů je storno poplatek ve výši 100 96 ceny akce);

· základni stornovací poplatek u zájezdů a pobytů, jejíchž cena
převyšuje částku 500 KČ na osobu, činí 10 %, nejméně však částku
350 KČ za osobu, dtO jen v případech, když ke stornováni dqde ve
lhůtě do 61 dnů pied odjezdem zájezdu nebo pobytu;

· uzájezdů nebo pobytů, jejtchžcena převyšuje 20000 Kč na osobu,
d u všech leteckých zájezdů činizákladni stornmcí poplatek sku-
teČně vzniklé náklady, mnímálné však 2000 KČ za osobu v době
od uzavřenismbuvy o zájezdu do 90 dni před odjezdem:

· skutečné vzniklé náklady CK, nejméně však 50 %zceny akce, když
dojde ke stornu v dobé od 60 do 20 dni před odjezdem zajezdu
nebo nástupem na pobyt. UzájeMůscenou nad 20 000 Kča ule-
teckých zájezdů setatolhŮta prodkůuje na rozsah od 89 do 20 dni,

· skutečně vzniklé náklady CK. nejméně však 80 % z ceny akce,
když dojde ke stornu v dobé od 19 do 8 dni před odjezdem zá-
jezdu nebo nástupem na pobyt:

· v době od 7 dnů a kratší a v připadě nenastoupem na akci je
stornovac| poplatek ve vyši 100 % ceny zájezdu či pobytu. Při
určeni poCtu dnů pro výpočet st0řnopop|atků se do stanoveného
počtu dnů nezapočitáva den, kdy došlo ke stornováni zájezdu ani
den odjezdu zájezdu. V případě změny rezervace, již je myšlena
změna jména cestujiciho nebo změna terminu zájezdu, zapláti
účastník zájezdu paušálni poplatek 150 Kč na osobu. Pokud sku-
tečné vynaloZené náklady, ke kterým došlo změnou rezervace
budou vyšší než 150 KČ na osobu, je zákazník povinen uhradit
tento rozdíl. U leteckých zájezdů je k částce účtován i manipu-
lační poplatek dle podmínek letecké společnosti a eventuálné
další náklady spojené se změnou,

· Zákazník má v sodadus § 2532 OZ pravo postouphsvou smbuvu
třetí osobě, pokud tato splňuje podmínky účasti na zájezdu.

3. Povinné pojištěnick proti úpadku
CK je povinna mít po celou dobu své činnosti uzavřené povinné
smluvni pojBtém podle piidušných ustanoveni ZCR přo případ
svého úpadku. CK je povinna předat zákazníkovi současné s ces-
tovní sHouvou doklad pojišťovny, obsahujici název pojišťovny,
podmínky pojišténi a způsob oznámeni pojistné události. Tento
doklad je platný pouze ve spojeni s potvrzením o úhradě ceny zá-
jezdu. Na jednodenní akce se toto pojištěni ze zákona nevztahuje!

4. Cestovni pojištěni
S ohledem na skutečnost, že stále větší počet klientů má uzavřené
|nd|vlduá|ni pojištěni, stává se cestovní pojištěni účastniků akci
včetně pojištěmléčebných výloh a pojištěni pro případ storna fa-
kultativni (dobrovolnou) záležitosti a je zajišťováno jen na výslovné
přániklienta. U (K neninikdyzahrnuto toto pojištěni vcenězájezdii.
Fakuhativni cestovní pojMěni je sdružené pojištěni účastniků hro-
madných zájezdů, které za úästniky přislušne akce sjednává CK se
spd&nosti Kooperativa pojišťovna, d. s. CK seznámí s pojistnými
podmínkami, rozsahem a výši pojistného kryti. Z provozních důvodů
je možné pojišténi sjednat při sepsáni cestovní smlouvy, nejpoz&ji
však 48 hodin (kromě pojištěni pro přiµd storna) před odjezdeml
odletem zájezdu. U zemi mimo Evropskou unii v Evropě d do všech
mwnoevropských států si CK vyhrazuje právo odmitnout zařadit do
skupiny klienta, který nebude mít řádně uzavřené vyše uvedené po-
jištěni. (K kromě svého produkľu nabízí svým khentům l produkty
některých tuzemských l zahrantčnich t0uropeľátorů. Tito většinou
pojišťuji klienty přímo. Pownnosu CK je seznámit klienta sŕozsahem
pojištěni a pokud není souCasti akce, nabidnout mu své pojištěni.

S. Reklamace
Nesplni-li CK své pcmnnosti vyplývajki z uzavřené smlouvy řádně
a včas. je pov|nnostizákaznikd ihned ljplatn[tsvou reklamaci u prů-
vodce (K nebo obchodniho zaAupce. Průvodce, delegátä obchodní
zástupce je povinen ihned na místě nedostatky řešit, Pokud neni
možné nedostatek na místě vyřešit nebo s řešením není klient

spokojen, je povinnosti průvodce nebo delegáta sepsat s klientem
reklamační proľoko|, který oba podepíši. Klient musí své právo na
rekjamaci uplatnit u CK bezzbyteCného odkladu, nejpozději však do
1 měsíce odskončenizájezdu nebo vpřípadé,že sezQezd neuskutd-
nil, ode dne, kdy měl být zájezd ukončen podle cestovnismlouvy, ji-
nak právo zaniká. Reklamace se uplatňujizásadně písemnou formou
s piiloženim dokladů o závadách. Ředitel (K je povinen rekkmaci
řešit a s výsledkem řešeni seznámit klienta do 30 dnů od doručeni
reklamace. Stejnou lhůtu má ředitel CK na vyřešeni reklamačních
protokolů, kteře mu odevzdáji průvodci (povinností průvodce je
odevzdat reklamační protokol nejpozději do 3 dnů po návratu).
V pňpadé zamítnuti reklamace má zákazni"kv soulasu s ustanovením
§ 14 odst. 1 ačástičtvrtézákona č. 634/1992 Sb. oochrané spotřebi-
tele ve znění pozdějších předpisů právo obrátit se se svým nárokem
na subjekt oprávněný k mimoswdnimu řešeni spotřebitelských
sporů, kte'ym je Česká obchodm inspekce se sídlem v Praze 2. Ště-
pánská 15. mtemetová adresa www.colcz, dtO nejpozději do 1 roku
ode dne, kdy uplatnil své právo, které je předmětem sporu, u (K
poprvé; právo obrátit se se svým nárokem na soud tím nenidotčeno.

6. Obchodní zastoupeni anebo zprostředkováni služeb
cesľovniho ruchu
je-li CK pouze zprostředkovatelem smlowy o zájezdu nebo po-
bytu jiného pořadatele anebo jen obstarává prodej zájezdu nebo
pobytu jiného pořadatele, tyto Všeobecné podmínky se pro vztah
mezi CK d zákazníkem nepouZiji.

7. Různé
Všechny pokyny, které vydaji v průběhu akce průvodci nebo jini zá-
stupci (K, jsou µo klienty směrodatné a závazné. Na druhé straně
však nikdo nemá právo nutit klienty - pokud se tak rozh%nou - aby
se jimi řídili. Proto CK bere na vědomi, že když se klient nedostaví
k odktu letadla anebo k odjezdu µného dopravního prostředku, ne-
zúčastni se společného suavovám' či jiného společného programu,
činí tak s vědomím, že tyto zaplacené a pro něho zajištěné služby
propadnou bez nároku na pkoukoliv náhradu a že si sám zajisti
služby náhradní.
Zájezdy d ostatní akce z produkce cestovní kanceláře Cebus, s. r.o.
mají (pokud není v programu výslovné uvedeno jinak) tato výchozí
odjezdová/piijezdová či od|etová/při|etová místa:
· u autobusových zájezdů vždy jedno z těchto měst: Brno, nebo

0|0mouc, případné Praha;
· u akci s leteckou dopravou odetwou halu piís|ušného letiště,

jehož název (nebo alternativy) musí být vŽdy uveden v cestovní
smlouvě. Místo přiletu a odletu nemusí být totožné a lety mohou
být spřestupem.

)sou4i u zájezdů CK ČEBUS (l ostatn|(h akcitéto CK) klientům nabí-
zeny transfery (na letiště Či do přístavů) či svozy a rozvozy z jiných
mist Cr i sr, pak určeni formy těchto transferů, svozů a mvozů
(osobnim automobilem, min|busem, autokarem, nebo pravidelným
autobumými ä vlakovými spoji) je výlůné v kompetenci (K - ne-
souhlass formou těchto transferů d svozů nebude považován za ak-
ceptovatelný důvod ke stornováni Účasti na akci. Cestujici ze svozo-
vých mist must počítat s moZnosti přestupu, pii přijezdu z dovolené
a následných rozvozech musí počítat is čekací dobou (v ojed|ně|ých
případech ú do 2 hodin). (K CEBUS upozorňuje na moZnost vzniku
zpožděni při přepnvě, neručí však za něj a cestujicimu nevzniká
nárok na náhradu případné škody. Upozorňujeme, že toalety v auto-
busech od začátku hstopadu do konce března nemusí byt v provozu.

8. Souhlas se zpracováním osobnich udajú
Zákazník souhlasi, aby jeho osobm údaje včetně rodného čisk
nebo data narozeni uvedeného ve smlouvě zpracovavala CK v sou-
ladu se zákonem 101/2000 Sb, zákon o ochraně osobmch údajů.
Tento souhks uděluje až do doby jeho odvoláni. Poskytované
údaje mohou být zpřistupněny pouze uměstnancům (K, a dále
osobám, které jsou oprávněny služby (K nabízet d poskytovat.
Dále prohkšuje, že je zmocněn a podpisem smlouvy udékje
souhks ve smyslu § 5 odstavce 2 zákona č. 101/2000 Sb. rovněž
jménem všech osob uvedených na této mlouvé.

Mgr. Miroslav Polák
jednatel spoleCnosu ČEBUS, cestovní kancelář, s. r. o.



l l'

Rpp
nna Insurance Group

POJISTKA
k pojistné smlouvě č. 0201902346

povinné pojištěni záruky pro případ úpadku cestovní kanceláře

pojistitel:

pojistník:

Oprávněná osoba:

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,
Vienna Insurance Group
Pobřežní 665/23
186 00 Praha 8
lČ 63998530

ČEBUS, cestovní kancelář,s.r.o.
Běhounská 132/19
656 34 Brno
lČ26222094

Osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění.

pojistitel potvrzuje, že pojistník uzavřel ve smyslu platného znění zákona č. 159/1999 Sb.,
o některých podmínkách podnikání a o výkonu některých činností v oblasti cestovního ruchu,
pojistnou smlouvu povinného pojištění záruky pro případ úpadku cestovní kanceláře.

pojistné nebezpečí:
pojištěni se sjednává pro případ, kdy pojistník z důvodu svého úpadku :

a) neposkytne zákazníkovi repatriaci
b) nevráti zákazníkovi zaplacenou zálohu nebo cenu zájezdu včetně ceny zaplacené za poukaz na zájezd

v případě neuskutečnění zájezdu, nebo
C) nevrátí zákazníkovi rozdíl mezi zaplacenou cenou zájezdu a cenou poskytnutého zájezdu v případě,

že se zájezd uskutečnil pouze z Části.

pojistná doba:

Počátek pojištění: 19.02.2022
Konec pojištění: 18.02.2023

pojištěni se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami VPPUP 1/18 Povinné pojištěni záruky pro
případ úpadku cestovní kanceláře.

V Praze dne 15.02.2022

:::
Ing. Luboš Kohoutek

manažer odboru spolupráce SEP
Bc. Jan Polcar

vedoucí odděleni spolupráce s CK

ČtsK8 podmkatetska pQNšlbvna. a-s. vietma le se sKAérn PotNcH 186 DU &
»psana v obchocmunrmiku vMeném Mest$kým v praze - Qoďd B, ňcůka 3433

ůjS3998530 ' Tet 957 444 555
DČCZ63998530 p. Cl BOX28 www£pCjcZ
IN PR) [PH: 664 42 Modhce cz


